
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_10�, _О G;::;....o.., -"-=?JJ
::.......;::;
2
;.....:._
1_ № �4 3:Ь / 6

1 

Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

из бюджета городского округа Красногорск некоммерческим организациям, 

осуществляющим свою деятельность в сфере адаптивной физической 

культуры и спорта 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в 

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых 

актов Правительства Российской Федерации», на основании У става 

городского округа Красногорск Московской области, принятого решением 

Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 

08.09.2017 № 247/16, постановляю: 

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета городского

округа Красногорск некоммерческим организациям, осуществляющим свою

деятельность в сфере адаптивной физической культуры и спорта (Приложение

№1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 06.02.2020 № 194/2 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского

округа Красногорск некоммерческим организациям, осуществляющим свою

деятельность в сфере адаптивной физической культуры и спорта».

018804 



3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере Квасникову Т.Ю.

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

А.П. Спасский 

М.В. Кузнецова 

Разослано: в дело - 2, Гереш, Квасникова, Кавалерская, Кузнецова, Филаткина 


